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در بخشی از بیانیه هیئت دولت آمده جمهوری اسلامی آغازگر هیچ تجاوزی نیست اما پایان‌دهندهٔ‌ ماجراجویی‌ها، تعرض‌ها و تهاجم‌ها

خواهد بود؛ هیچ رژیم دست‌ساخته و دست‌نشانده‌ای نمی‌تواند وحدت، هویت ملی و قدرت بازدارندگیِ ایران را آسیب‌پذیر کند.

دولت از ملت و نیروهای مسلح قدردانی کرد؛ 

 هیئت دولت در قدردانی از ملت قهرمان ایران و نیروهای مسلح بیانیه ای صادر کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، در این بیانیه‌ آمده است:

مردم قهرمان ایران! دفاع ملی و یکپارچهٔ شما از مام میهن در مقابل رژیم صهیونیستی پس‌از ۱۲ روز به یاری پروردگار و با
درایت فرماندهی معظم کل قوا و به‌دست پرتوان نیروهای مسلح شجاع و مقتدرمان، جامعهٔ اطلاعاتی بصیر و هوشمند، نیروی

انتظامی خدوم، همراه با تدابیر دستگاه دیپلماسی و به‌ویژه پشتیبانی شما مردم همیشه قهرمان ایران، در فضایی مملو از
همبستگی و انسجام به‌ثمر نشست و رژیم صهیونیستی و اربابان او را وادار به تسلیم و پیشنهاد آتش‌بس کرد.

همگان می‌دانند که دولت وفاق ملی در مسیر مذاکرات غیرمستقیم با آمریکا بود که تجاوز وحشیانهٔ دشمن صهیونی به خاک
وطن‌مان باعث شهادت جمعی از زنان، کودکان، مردم بی‌گناه، دانشمندان عزیز و فرماندهان غیور نظامی شد. سیاست

جمهوری اسلامی ایران این بود که آغازگر هیچ تجاوزی نیست اما پایان‌دهندهٔ‌ ماجراجویی‌ها، تعرض‌ها و تهاجم‌ها خواهد بود.

این پیروزیِ بزرگ و تاریخی بیش از همه مرهون مردمی است که با صبر و استقامت، ظفر را به ارمغان آورده و دشمن را از
طمع خود پشیمان کردند. ایرانیان در این جنگ بار دیگر ثابت کردند یک ملت متحد، وفادار و فداکار زیر پرچم ایران عزیزمان
هستند که باوجود همه سختی‌ها پای میهن خود می‌ایستند. اینک وظیفهٔ خود می‌دانیم تمام‌قد و در کمال تواضع از شما ملت

قهرمان که با همدلی و همبستگی ملی خود حماسه خلق کردید و سدی نفوذناپذیر در برابر دشمن ساختید و اجازه ندادید به نیات
شوم خود برسند، قدردانی کنیم و به خدمتگزاری شما افتخار می‌کنیم.

دولت جمهوری اسلامی ایران حفظ و تداوم این همبستگی ملی با حضور تمامی سلیقه‌ها و جریان‌ها که تشکیل‌دهندهٔ رنگین‌کمان
همدلی و همبستگی است را اولویت می‌داند. همچنین از نهادهای اجرایی و اداری کشور، کادرهای بهداشت و درمان و

دستگاه‌های خدمات‌رسان که با تأمین کالاهای اساسی و تأمین نیازهای ضروری و حفظ زیرساخت‌ها و حمل‌ونقل عمومی، نقش
بی‌بدیلی ایفا نمودند و شجاعانه در شرایط سخت حضور داشتند، تقدیر و تشکر می‌نمائیم. نقش مؤثر و فعال وزارت خارجه

نقطه عطفی در پیروزی ملت بود که قابل ستایش است.

ما وظیفهٔ خود می‌دانیم از تدابیر حکیمانهٔ رهبر انقلاب در حمایت و اعتماد به دولت تشکر کنیم و از همدلی دانشگاهیان، فعالان
جامعه مدنی، سیاستمداران، روشنفکران، هنرمندان، اصحاب رسانه و احزاب سیاسی با هر گرایشی قدردانی نماییم. این تهاجم

نشان داد هنگامی که پای وطن در میان باشد همهٔ مردم ضمن انسجام ملی تا پای جان مدافع میهن و این آب و خاک هستند و
هیچ رژیم دست‌ساخته و دست‌نشانده‌ای نمی‌تواند وحدت، هویت ملی و قدرت بازدارندگیِ ایران را آسیب‌پذیر کند. ما همواره

یک ملت بوده‌ایم و یک ملت می‌مانیم.

Page 1 of 2



ما همواره یک ملت بوده‌ایم و می‌مانیم
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

[1] دولتبرچسب ها: 
[2] نیروهای مسلح ایران

[3] جنگ

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D8%AF%D9%88%D9%84%D8%AA

